1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2022

A Prefeitura de Pacajus - CE, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Guarany,

Nº 600, Altos, Centro – Pacajus/CE, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS – PÓS REABERTURA DAS INSCRIÇÕES, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 003/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

402000736 ANA MARCIA RODRIGUES PROCURADOR DO

MUNICIPIO

DEFERIDO

402000337 ANDREZZA VIANA DE

ANDRADE

PROCURADOR DO

MUNICIPIO

DEFERIDO

402000624 EVANIA DE PAULA

CAVALCANTE FIUSA

PROCURADOR DO

MUNICIPIO

DEFERIDO

402000294 ORLANDO GOMES GOIS PROCURADOR DO

MUNICIPIO

DEFERIDO

402000146 RAPHAEL LIMA ROSENO PROCURADOR DO

MUNICIPIO

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

402000659 MARIA

VIVIANNE

ESTEVAM

PARENTE

PROCURADOR DO

MUNICIPIO

CANETA DE

INSULINA,

AGULHA PARA A

APLICAÇÃO DA

INSULINA,

LANCETA,

GLICOSÍMETRO,

SENSOR

FREESTYLE

LIBRE, LEITOR E

LEITOR DO

SENSOR

DEFERIDO

2

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

402000510 SILVANA

CLAUDIA

SILVA

PROCURADOR DO

MUNICIPIO

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

Pacajus-CE, 03 de maio de 2023.